2193

Causa eisdem Terminis semper peremptorio vera infirmitate pro maiori Minoritate successorum Legatione infra uel extra Regnum seruitio Militari ad Munimenta ad Ecclesiam uel alysgubus suis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad Quiescentem proterea ultra proximos Officij eisdem fastidii capitanealis Remissionis Terminis dilacionem sibi non recipiendo Nullam motionem appellacionem ac carum prosecutionem fauendo ac sumpta omnia p̄missa sumptibus uel triplicatis t̄ra rionibus suspensionibus fatalis iuris p̄sensionem t̄ra bello conuentioneq; ac alysgubus suis iuris remedijs et defensionibus non subterfugendo Nec modo quouis alio euadendo Itac sua p̄sentia Personalis Recognitione ad p̄missa omnia mediante

Sabbatho ante Festum sancti Agedy Abbatis proximo Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo Primo.

Golezewski Stezaniowski
Kiey Debet

2194

816

Coram Officio et Alia presentibus Castrensibus Capitanealibus
 Premislenibus personaliter comparens Generosus Joannes
 Golezowski sanus mente et corpore existens a Temis districibus
 fori unibus iuris dictionibus suis quibusvis propriis et
 competentibus recedendo presentem vero Castrensi Capitaneali
 Premisleni iurisdictioni, quae ad Aliam modernum attinet
 se cum successibus, ac bonis suis generaliter omnibus to-
 taliter et plene se incorporando, atque subyucendo palam li-
 bere publice ac per ex praesens Recognovit Lucia ipse de
 nersa Anna Szarowska uxor Stanislai Szarow-
 ski cum olim Generosa Constantia, de Philpouice Ma-
 lawska Concordius legitima, procreata filia sui uero
 Recognoscentis Consortis futuris, eiusque posteris, Summam
 Duorum Millium florenorum, quod modo simpliciter et
 tueri iusti et legitime debiti tenetur atque debet, quam quidem
 summam, supra scriptam Duorum Millium florenorum postea
 eodem Recognoscentis Prosus Joannes Golezowski, supra
 scriptis Prosus predictis, sed ac eius posteris se cum suis
 successibus in et super bonis suis generaliter omnibus
 Summisque pecuniariis quibusvis habitis et habendis hinc
 et ab Alia presentibus pro die et festo Conversionis Sancti
 Pauli Apostoli in Anno Millesimo Sexcentesimo Septu-
 agesimo Secundo, proxime et immedicate uenturo, iurata
 pecunia dare solvere et numerare, ac Coram Officio Alia
 presentibus Castrensibus Capitanealibus Premislenibus
 realiter et defuto exponere et relinquere depositam et

219^o

relictam rursus ab eodem Officio non esse iudicare nec ares
stare uel quouis alio modo solutionem summam eundem
procedere. Idem sub uadio summi summi duorum Milli-
um florenorum Polonica^m per eandem Recognoscent^m
sue ipsius Posteros prefata predicti sub aut eius. successo-
ribus ob non solutionem summam predictam pro tempore et
loco superius expressis ad soluendum succumbent. Pro
quo quidem uadio modo promissio ad soluendum succumbit
et pro summa ipsa Principali debiti non solute solutionem
statu existens. Memoratus Recognoscent^m Inosus Ioannes
Poleszowski sue illius successores. Ad Instantiam suprascriptam
Generis Annae Skaznowska predicti sub sue illius posteror^m
A Officium proens castense capitaneale Premislenae castane
recepta suprascripta quo ad Respondendum spectat mediante
semper in Primo Statu Termino tanquam peremptorio
stare uel carere respondere uadium praestatum licere inseri
proh^m presentis satisfacere ac omne iudicium pati debet
ac tenebitur sequi ac nos successores ad eadem omnia inseri
bit et obligat presentibus. Eundem Terminum Primum pro
remptorium uti et alios omnes exinde consequentes. Quos
eiusdem Terminos semper peremptorios uera infirmitate pro
maior Minoritate successorum legatione intra uel extra Re-
gram scripto Militari ad Munimenta ad Ducatorem uel
alys quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo. Ad Quotationem quater ultra proximos
Officij castrensis Capitaneale Premislenae Terminos

2196 2196

dilationem sibi non recusando. Nullasq; morosas appellaciones
accusarum prosecutiones. Juuendo ac primis omnia ydnic
Simplibus, acel tripliatu. Euarombus. suspensionibus fa
taly iuris p[re]sentione, Terrestri ludo, conuentione acaly
omnibus iuris remedys et defensi, non subterfugendo. Nec
alio modo quouis eaakendo. Hac sua p[re]senti Personal se
cognitione ad primis omnia mediante

Michalski Poniatowski

017

Comparentes personaliter p[re]sentem Officio et Affi p[re]senti bus
Cathren sibi bus Capitaneabus Premis uenibit. Generosus
Schus Poluski, sanus mente et corpore existens a Semis
distinctibus uerbis iuris dictionibusq; suis quibus uspro
p[re]sentem et competentibus recedendo, p[re]senti uero Cathreni Capita
neali iurisdictioni quo ad Afrum modernum attinet, se cum
Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple
narie incorporando atq; subyucendo, ualiam libere publicie
ae per expressam Recognouit; Quia ipse Pross. Magda
lena Poniatowska, sui Recognoscentis Consorti Legitimis
eiusq; Posteris, summam mille florenorum Polonicarum
monetis et numeri in Regno Currentis fenti ueni uasti et liqui
de debiti mutuatiq; apud ip[s]os per se Regm pecunias tenetur
atq; debet. Quam eadem summam supra scriptam mille flore
noram polonicarum, eadem Regm se ac suos Successores in et
super bonis suis generaliter omnibus summisq; pecunia
ryz quibusuis habens et habendis supra scriptis Pross. Pre
dictis, sub eiusq; posteris, inuenbit et obligat p[re]senti bus
hinc et ab.